Приложение № 8 

к Постановлению 

Местной Администрации 

МО Невская застава

№ 15-МА от 23 апреля  2019г
ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Участие в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании»
 на 2018 год
1.ОЦЕНКА ОСНОВНЫХ ЦЕЛЕВЫХ ИНДИКАТОРОВ ПРОГРАММЫ

«Участие в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании»
 на 2018 год
	Наименование целевого индикатора
	Ед. изм.
	Значение целевого индикатора

	
	
	Утверждено  в Программе
	Достигнуто
	Отклонение
	Оценка в баллах

	Целевой индикатор 1

- количество выпущенных печатных изданий  
	Шт.
	1000
	1000
	0
	0

	Целевой индикатор 2

-количество граждан, проживающих на территории МО Невская застава, принимающих участие в реализации мероприятий программы
	чел
	1000
	1000
	0
	0

	Итоговая сводная оценка
	
	
	
	
	0


2.ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ ПРОГРАММЫ

«Участие в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании»    на 2018 год       
	Вывод об эффективности Программы
	Итоговая сводная оценка (баллов)

	Эффективность на уровне
	0


